Supporting the Cold Chain with Functional containers
Available for many uses and many varieties
A design and material in consideration for environment
A reasonable price and easy to use
CARTON
Functional Containers for Cold Chain
トレンドサイン株式会社
〒160-0023 東京都新宿区西新宿3-2-11 新宿三井ビルディング二号館 10F
TEL：03-5937-5721　FAX：03-5937-5722
URL：https://www.trendsign.co.jp　E-mail：info@bio-cool.net
保冷・定温物流を機能性容器でサポート
EPS 樹脂（発泡スチロール）を低発泡で成形し、更に厚みを持たせた
熱伝導性の低い高性能断熱容器をベースに、紙カートンを外装容器
として使用したもので、国内外のワンウエイ容器として使用され
ております。
カートンは輸出に耐えうるものを選択しており、サイズの大
きなものはダブルカートンを使用しております。撥水加工
もしており、輸送中の環境変化にも対応しております。
商品構成
紙製カートン外装
EPS 樹脂製内装容器及びガス抜き機構付き蓋
ドライアイスラベル、バイオクールリペアシール
外装へのオリジナル印刷承りますのでご相談下さい。
商品名 販売単位(個) 品番 内寸(mm) 底面 (mm) 外寸 (mm) 容量(L) 重量(kg)
バイオクールカートン4 4 BCC4-4 110 x 190 x 200 110 x 190 180 x 290 x 280 4.18 0.5
バイオクールカートン5 2 BCC5-2 190 x 190 x 177 187 x 187 300 x 300 x 300 6.29 0.9
バイオクールカートン10 2 BCC10-2 230 x 230 x 200 225 x 225 325 x 325 x 300 10.35 1.1
バイオクールカートン20 2 BCC20-2 290 x 290 x 270 280 x 280 425 x 425 x 425 21.93 2.2
バイオクールカートン25 2 BCC25-2 290 x 290 x 320 280 x 280 425 x 425 x 465 25.99 2.3
バイオクールカートン45 1 BCC45-1 370 x 370 x 350 354 x 354 509 x 509 x 505 45.87 3.3
バイオクールカートン50 1 BCC50-1 320 x 450 x 350 310 x 440 480 x 600 x 520 49.06 3.3
バイオクールカートン80 1 BCC80-1 440 x 440 x 420 427 x 427 610 x 610 x 610 78.93 5.0
バイオクールカートン20
取っ手付
2 BCCT20-2 290 x 290 x 270 280 x 280 425 x 425 x 425 21.93 2.2